
Správa kolejí 
a menz 

Objednávka stravování v menzách SKM UP 

Ostatní odběratelé - doplňková činnost 

Objednávka č. 4/2021 ze dne 2.8.2021 

Odběratel - fakturační adresa: 

Edwards, s.r.o. 
Mobile:

Jana Sigmunda 300 
Lutín 783 49 
Czech Republic 
www.edwardsvacuum.com 
IČ: 26461498 
DIČ: CZ26461498 

Termín stravovací akce: 12.9.2021 14°0 
- 20°0 

Místo konání: pevnost poznání 

Počet osob: 400 

Dodavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 

Správa kolejí a menz 

Zastoupena: Ing. Bc. Libor Kolář 

Šmeralova 12 

771 11 Olomouc 

IČ: 61989592 

DIČ: CZ61989592 

Č.účtu:

Dohodnutá výsledná celková cena (kalkulace dle schváleného ceníku): 79.115,

DPH bude účtováno dle platných předpisů 

Způsob úhrady: □ fakturou 
□ v hotovosti

se platností 14 dnů od dne vystavení 

Specifikace jídel a případné další požadavky: 

Celá akce je určena pro vnitřní nebo venkovní servis !!!! Rozhodnutí do 6.9.2021 

NÁPOJE 

150 lt pivo točené Holba 11 ° 
150 lt limo malina točené 
50 lt nealko pivo točené ochucené 
150 x 0,5It voda jemně perlivá Magnesia 

JÍDLO 

600 x koláček malý svatební mix 
200 x slaný šnek (slanina) 
200 x slaný šnek (veget) 
50 kg ovoce (banán, hrozno, meloun) 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 



Správa kolejí 
a menz 

150 x hot dog, cibule, feferon, kečup, hořčice, barbecue 
150 x 1 00g řízek kuřecí 
150 x 1 00g řízek vepřový 
100 x 1 00g hovězí guláš, cibule 
100 x 150g kukuřice klas, bylinkové máslo 
100 x 1 00g palačinka polotovar menza (náplň nutela, špenát) stroj na palačinky s sebou na ohřev 
200 x 1 00g salátový bar (chlazená vana, 1 O ingrediencí) 
K masu - okurky, cibulky, hořčice, kečup, barbecue om. 
15 x chléb 
100 x rohlík 

VENKOVNÍ PROVEDENÍ 
150 x 1 00g kuřecí steak z grilu nahradí řízek kuřecí 
150 x 1 00g vepřový steak z grilu nahradí řízek vepřový 
100 x 100g hermelín z grilu nahradí špenátovou palačinku 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní
stranu v rámci tohoto závazkového vztahu.
2. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může odběratel přesvědčit na adrese
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
3. Odběratel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství,
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností
odběratele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností odběratele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá odběratel
sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
4. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla
učiněna nabídka a akceptace.
5. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena
v této objednávce a jejích přílohách.
6. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany odběratele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
7. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 1 8 -DR- 2021 

�
atu

·�·
po

t

vr�

enó 

.
•
.......

Ing. Bc. Libor Kolář 

Ředitel SKM 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 




